
Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/

Código da publicação: 176

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 23:09:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2021

N° do Processo: 963

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA, TRANSPORTE E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS HOSPITALARES – SÓLIDOS E QUÍMICOS, PELO PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES.
Resumo:
Seção de Licitações da Prefeitura Municipal de Roseira – entrada pela Praça Santana, 201, centro,
Roseira/SP, CEP.: 12.580-000, e-mail: licitacoespmroseira@hotmail.com, roseira.sp.gov.br, link
“licitações” - telefone: (12) 36469900. Os esclarecimentos prestados serão automaticamente
enviados por e-mail para todos os participantes que comprovarem a retirada de edital. A Prefeitura
Municipal de Roseira torna público que se acha aberta a licitação na modalidade PREGÃO
(presencial), conforme estabelecido neste instrumento convocatório. Este certame será regido pela
Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as
disposições da Lei Federal nº 8.666/93 e atualizações posteriores; será regido também pela Lei
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas alterações. As propostas deverão
obedecer às especificações e exigências constantes deste instrumento convocatório.

https://www.roseira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/176/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-de-coleta-transporte-e-destinacao-final-de-residuos-hospitalares-solidos-e-quimicos-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/


Prefeitura Municipal

Roseira
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E... Baixar

https://www.roseira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/866d04d98b2bc0141238f32b260c313a.pdf

